
商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社商品「ビストロ俱楽部濃厚カレー（中辛）680ｇ」の外装包材において、賞味

期限の記載に誤りがあることが判明いたしました。 

つきましては対象商品を回収させていただきます。お手元に対象商品がございましたら、

下記お問い合わせ先にご連絡をくださいますようお願いいたします。 

なお、健康危害につきましては現在のところ、お申し出はいただいておりません。 

お客様ならびに関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこと、深く

おわび申し上げます。今後は管理体制をより強化し、再発の防止に努めてまいります。 

2025年 11月 19日 

丸大食品株式会社 

記 

１．対象商品 

ビストロ倶楽部濃厚カレー（中辛）680ｇ（170ｇ×4袋） 

JANコード：4902715-778600 

※裏面一括表示の製造所に『岩手工場』と記載のものが対象。 

 

２．該当表示 

正 外装賞味期限：2025.9.27 内装賞味期限：2025.9.27 

誤 外装賞味期限：2026.9.27 内装賞味期限：2025.9.27 

 

対象範囲：2024年 9月 28日製造分 75ケース（900パック） 

 

 

 

 

 

 

 

外装賞味期限（誤表示）           内装賞味期限 

 

３．お問い合わせ先 

丸大食品株式会社 お客様相談室 0120-338845（通話料無料） 

受付時間 午前 9時から午後 5時まで（日曜・祝祭日を除く） 

※2025年 11月 24日（月）は祝日ですがお問い合わせ対応しております。 

 

尚、お客様からお知らせいただきました個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 

 

以上 


